
Mátraballa Községi ~nkormányzat Képviselő —. testületének
612017. (V. 31.) önkormányzati rendelete

az Onkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról és az előirányzatok
változásáról

Mátraballa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete sz állarnháztartásról szól6 2011.
évi Cxcv. törvény (továbbiakban; Aht.) 23. * (1) belcezdésében, 34. ~ (1)
bekezdésében, a 87. ~-ban kapott felhatalmazás alapján, továbbá a Magyarország helyi
önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. *-ában meghatározott
feladatkörében eljái-va a következőket rendeli cl:

1. ~

A Képviselő-testület a 2016. évi költségvetés végrehajtásáról és az előirányzatok
változásáról szóló beszámolót sz alábbi főösszegek szerint hagyja jóvá:

BEVÉTELI ÉS KIADÁSI ELŐIRkNYZAT FŐÖSSZEGE 101.714.318 Ft
2016. évi tényleges bevétel 91.876.194 Ft
2016. évi tényleges kiadás 85.220.867 Ft

2. ~

(1) A Képviselő-testület a bevételek forrásonkénti részl.etezését az 1. melléklet
szerint Fogadja cl.

(2) A kiadások címenkénti bontását a 2. melléklet szerint hagyja jóvá.
(3) Az önkormányzat felhalmozási és működési célú bevételeit és előirányzat

változását mérlegszerűen a 3. melléklet szerint fogadja cl.
(4) A felhalmozási kiadásokat a 4. melléklet szerint hagyjajóvá.
(5) A tartalékalap felhasználását az 5. melléldet szerinti bontásban fogadja cl.
(6) Az Önkormányzat adósság és hitelállományáról szóló kimutatást a 7. melléldet

szerint fogadja cl.
(7) A többéves kihatással járó lcötelezettségvállalásokat a 8. melléklet szerinti rész

letezésben hagyja jóvá.
(8) A közvetett támogatásokról szóló kimutatást a 9. inelléldet szerinti tartalommal

fogadja cl.
(9) Az Onkormányzat vagyonkimutatását a 10. melléklet szerint hagyja jóvá’

3- *

(1) Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba.
(2) A Képviselő-testület a?. mellékletben szereplő 2016. évi előirányzat-változásokat

2016. december 31-i hatállyal hagyjajóvá.
(3) A rendelet kihirdetéséről a jegyző — a helyben szokásos módon — gondoskodik.

Dudás Róbert sk. Dr. Jakab Dorottya sic.
polgármester jegyző



1. melléklet a 6/2017. (V. 31.) öakonuányzati rendelethez
Mátraballa Községi Önkormányzat 2016. évi bevételei

Adatok Ft-ban

Megnevezés Eredeti Mód. Teljesítés [ %

I. Működési bevételek kormányzati funkciók szerint: 5.185.370 6.763.379 6.269.208 137
Önkormányzatok jogalkotó ás igazgatási tev. 25370 415.398 81.083 20
Köztemető fenntartás 10.000 10.000 8.620 86
Önkormányzati vagyon 157.000 157.000 153.000 97
Szennyvíz gyűjtése, tisztítása ‚ 847,000 847.000 876996 104

-ebből üzemeltetésijog bevétele ERV-iől 500.000 500.000 500.000 -

Víztermelés, kezelés 25.000 25.000 24.030 96
Város-községgazdálkodás - 64.400 64.400 100
Háziorvosi alapellátás 828.000 828.000 714.000 86
Közmüvelödési tevékenység 443.000 859.778 909.828 106
Szociális étkeztetés 814.000 1.130.420 1.153.733 102
Gyermekétkeztetés 1.313.000 1.473.746 1.441.372 98
Munkahelyi,vendég étkeztetés 723.000 892.009 765.148 86
Országos ás helyi népszavazással kapcs. tev. - - - -

Sportlétesftmények - 60.628 76.998 127

H. Közhatalmi bevételek 15.640.000 22.935.532 22,615.653 99
Helyi adók - Iparűzési adó 9.000.000 14.758.431 14.634.121 99

- Idegenforgalmi adó 90.000 165.000 165.000 100
- Kommunális adó 4.600.000 4.603.104 4.448.417 97

Pótlék 50.000 50.000 9.118 18
Gtpjárműadó40 %-a 1.900.000 2.439.156 2.439,156 100
Egyéb közhatalmi bevétel környezetvéd. bírság 825.896 825,896 100
Igazgatási szolg, díj 93945 93.945 100

III. ŐnIc. működési lám. áh-belülről (állami tánt) 35.054.630 43.619.923 43.619.923 100
Helyi önk. működésének ált. támogatása 9.865.264 10,607.940 10.607.940 100
IKöznevelési feladatok támogatása 1 1.471.800 11.471.800 I 1,471.800 100
Szoc., gyermekjóléti ás gyermekétkeztet. felad. támog. 12.517.566 12.517.566 12.517.566 ~
IKulturális feladatok támogatása 1.200.000 1.200.000 1.200.000 100
Működési célú ktgv-i tám.és kieg.támog. (bérkornp, - 6.087.813 6.087.813 100
ivóvíz ellátás, szoc. ttlzifa)
2015. évi elsz. származó bevétel - 146,034 146.034 100
Vis rnaior támogatás - 1.588.770 1.588.770 100

IV. Egyéb működési célú támogatás (Mük. c. átvett 5.707.000 15.373.000 13.948.926 91
pénzeszk.,

Mátraderecskétöl,_RGYVK,_Közfoal.)

Költségvetési bevételek: 61.587.000 88.691.834 86.453.710 97

V. Hiány belső finanszírozása 4,172.000 4.177.000 4.177.000 100
ÖnIc. pénzrnaradv. igénybevétele mük. célra 4.172.000 4.130.532 4.130.532 100
Ovoda pénzmaradv. igénybevétele mük. célra - 46468 ‘16468 100

VI. Hiány külső finanszírozása 14.441.000 7.600.000
Rendkívüli önk. támogatás (ÖNHIKI) 6.841.000 - -

Folyószámla-hitelkeret igénybevétele 7,600.000 7.600.000 -

VII, Államháztartáson belüli megelőlegezés ~016. é. elöl.) - 1.245.484 1.245.484 100



mindösszesen: 80.200.000 101.714.318 91.876.194 90

2. melléklet a 6/2017. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

Mátraballa Községi Önkormányzat önállóan gazdálkodó
intézményeinek működési és felhalmozási kiadása 2016. évben

Adatok Ft-ban.
Megnevezés Eredeti Mód. Tetjesités ~ Áé.

stat.
látsz.

1. Önkorm-i kotm. funke. kiadásai 65.81 1.000 87.325.318 71.305.391 82

Személyi juttatás 15.974.000 23.013.588 21.425.409 93
Munkált. Terh. Jár, 3.967,000 4.916.433 4.608.293 94
Dologi kiadások 28.237.000 31.728.383 28.017.236 88
Támogatás, szoc. pal. 4,510.000 5.243.225 5.013.137 96
Átadott pénz mák, célú 1.980.000 8.666.938 7.581.200 87
Felújítás 2.286.000 2.286.000 1.154.176 50
Beruházás 7.600.000 10.213.446 2.248.640 22
Folyószámla-hitel törlesztés . ‚

AH.belühi ‘negelöleg.visszafizetése 1.257.000 1.257.300 1.257.300 100

- Ebből: Önkormányzatok igazg. tev. 9.890.000 10.699.030 8,833.792 83
Személyi juttatás 2.196.000 2.196.000 2.439.389 1 11
Munkált, Terh. Jár. 841.000 841.000 851.452 101
Dologi kiadások 6.815,000 7.624.030 5.422.951 71
Átadott pénz mük.c. 38.000 38.000 120,000 316

2. Mátrahallai Csodaszarvas Óvoda

14.389.000 14.389.000 13.961,538 97
Személyi juttatás 10.083.000 10.083.000 10.025.591 99
Munkált. terh. járulékok 2.740000 2.740.000 2.720.855 99
Dologi kiadások 1.566.000 1.566.000 t.215,092 ‘78

Kiadások mindösszesen: 80.200,000 101.714.318 85.266.929 84



3. melléklet a 6/2017. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

MÉRLEG
Mátraballa Községi önkormányzat2ol6. évi működési és felhalmozási célú bevételeiről és kiadásairól

Adatok Ft-ban.

Bevétettk Kiadások

Megnevezés Ereded Mód. Teijesités % Megnevezés Eredeti Mód. Teljesilés %

Működési célú bevételek 79,565.000 99.490.548 89.652.424 90 Működési célú kiadások 70.314.000 89.214.872 81118.051 92

Működési bevételek 4.550.370 6.128.379 5.634.208 92 Személyijultatások 15.974,000 23.013.583 21.425.409 93
Kőalsatalmi bevételek IS.640.000 22.935.532 22.615.653 97 Mnnkaadókatterlaelöjárulékok 3.967.000 4.916.433 4603.293 94
önk. működési sámogatáan (állami lám.) 35.054.630 42.031.153 42.031.153 100 Dologi kiadások és esyéb folyó 21.237.000 31.721.381 23.017.236 88
Önk. múk. lám. (snűk. kép.megörz. lám) 6.84 1.000 - - kiad.

Egyéb mök. c. pénze. átadás 1.980.000 8.666,933 7.511.200 87
Egyéb múk. c. lám. @tvtttpénzeszk.) 5.707.000 15.373.000 13.948.926 91 Ellátáaokpdnzbelijuttaláaa 4.510.000 5.243.225 5.013.137 96

(Szocpol.)
Folyószámla-hitel igénybevétel 7.600.000 7.600.000 - Intézményűnanszlrozás 14.389.000 14.389.000 13.915.476 97
ÁH.belüli megelólegez.~20l7.AT.elóleg) - 1.245.484 1.245.414 100 Al1.belüli2OlS.évi megelöleg. 1.257.000 1.257.300 .257.300 100

‚‘isszafiz.
2015. évi műlc. c. pénzmam’dvány 4.l72.000 4.077.000 4.177.000 100

Felhalmozási célú bevételek 635.000 2.223.770 2.223.770 100 Felhalmozási célú kiadások 9.816.000 12.399.446 3.402.816 27

Tulajdonosi bevétel (uzcmelt.jog) 500.000 500.000 500.000 100 Felújítás 1.300.000 1.800.000 908.800 50
Felhaim. célú ÁFA bevétel 135.000 135.000 135.000 100 Felújitás ÁFA 436.000 486.000 245.376 50
Vis maior — 1.533.770 I .581.770 lOG

Beruházás 5.984.000 3.133.676 1.770.512 22
Beruházás ÁFA 1.616.000 2.029.770 471.058 24

Őnkormóriyzali bcvételekössz. 80.200.000 I0l.714.313 91.876.194 90 önkormányzati kiadások ülsz. 80.200.000 l0l.714.313 85.220.867 84



4. melléklet a 612017. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

Mátraballa Községi Önkormányzat 2016. évi
felhalmozási kiadásai

Adatok Ft-ban

Immateriális javak

Építmény

Telepűlésrendezési terv. dok.

Temető támfal

Informatikai berendezések

Egyéb gépelt

Felújítás

Projektor
Mikroport

- Aszfaltömörítő
Magasnyomású mosó

Szennyvíz gyűjtés, tisztítás
Szivattyú fetúj ítás, csatornahálózat

Önk.hivatjogalk.ált.ig.tev.
Hivatal épület felújitás

*600.000 4.425.418

3.000.000 5.304.688

201.400
136.900
64.500

281.940
80,340

101.600

Felhalmozási kiadás 9.886.000 12.499.446 3.402.816 27

5. niefléklet a 6/2017. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

Mátraballa Községi Önkormányzat 2016. évi
tartalékalapja

Adatok Ft-ban

Megnevezés Eredeti Változás Mód.

Működési tartalék

2015. évi működési célú

Tartalékalap összesen:

Megnevezés

Beruházás 7.600.000 10.213.446

Eredeti Mód. Teljesítés

t.248.640 22

1.765.300 33

136.900 100
64.500 100

180.340 100
101.600 100

1.154.176 50

1.154,176 91

2.286.000

.270.000

1.016.000

2,286.000

.270,000

1.016.000



6. melléklet a 6/2017. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

2016. évben végrehajtott előirányzat-módosítások

Adatok Ft-ban

Megi~evezés ( Bevételi előirányzat Kiadási előkúnyzat

Szociális, gyermekjól., gyermekétkeztetés 653.275 653.275

Bérkompenzáció 5.588 5.588

Lakossági víz-és csatorna szolg. 5.552.000 5.552.000

Elszániolásbál eredő bevétel 888.710 888.710

Szociális Erzsébet utalvány 202.600 202.600

Közfoglalkoztatás 9.61 1.826 9.61 1.826

Adók 825.896 325.896

Bevételi etőirányzatok rendezése 1,41 7.138 1.417.138

Előző évi maradvány rendezése 5.000 5.000

ÁH. belüli niegelölegezések 300 300

ÁFA 380.000 380.000

Kultúr kártérítés 383.215 383.215

Vismaior 1.588.770 1.588.770

Előirányzat változások Összesen 21.514313 21.514.318



7. melléklet a 6/2017. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

Kimutatás adósság és hite~áIIományró1 2016. évben

Az Önkormányzat adósság és hitelállományának összege’ 0.... Ft.

Hitel/adósság Lejórat éve Hitelezó7c Eszközöl’
állomány (Ft) megnevezése ‚ megizevezése

8. melléklet a 6/2017. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

Kimutatás többéves kihatással járó döntésekről 2016. évben

Döntés megnevezése Összköltsége (e Ft) Kötelezettség évenkénti összege ~‘e Ft)

..‚... óv óv óv

9. melléklet a 6/2017. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

Kimutatás közvetett támogatásokról 2016. évben

Közvetett támogatás megnevezése Közvetett (ánwgatós összege (Ft)

Magánszemélyek kommunális adójának 273.600
mentessége
Ingyenes szociális étkeztetés biztosítása 977.760



10. melléklet a 6/2017. (V. 31.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat 2016. december 31.-i vagyonidmutatása

3./ Az Önkormányzat 2016. évi gyerxnekvédelmi munkájának értékelése
Előadó: Dr. Jakab Dorottya jegyző
Előterjesztés: csatolva,

Adatok forintban

Di~ Jakab Dorottya: Bár a gyermekvédelemmel kapcsolatos gyámügyi feladatok
2013,01.01.-től átkerültek a járási hivatalokhoz, ennek ellenére folyamatosan odafigyclack
a gyermekekre, mindenjelzésnek utána Járnak, illetve szükség esetén jeleznek az illetékes
hatóságnak. 2016-ban a Képviselő-testület bevezette a települési támogatás keretében a
települési gyermekétkeztetési támogatást. Az iskolakezdési támogatást kiterjesztették a
felsőoktatási intézményben tanuló diákok részére is.
Osszességében elmondható, hogy komolyabb probléma gyermekekkel kapcsolatban a
tavalyi évben nem volt.

Kérdés, hozzászólás nem volt.

ESZKÖZÖK FORRÁSOK

Megnevezés F Megnevezés H

Jmmateriális javak Saját tőke 804322.95’

Tárgyi eszközök 826.059.151 Kötelezettségek 1.504.945

Befektetett p0. eszközök 28.50( Passzív időbeli elhatárolás 30.506.0V

Készletek (

Pénzeszközök 6.91 5.45~

Követelések 2.471.865

Egyéb sajátos eszk. 858.948

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 836.333.921 FORRÁSOK ÖSSZESEN 836.333.921

A képviselő-testület egyhangú — 5 igen — szavazattal az alábbi határozatot hozta:



Mátraballa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
22/20174 (V.30.) határozata
Mátraballa Község Onkormányzatának Képviselőtestülete - a gyermekek védelméről és a
gyámtigyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. ~ (6) bekezdése alapján -

megtárgyaita az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2016. évi
ellátásáról készített átfogó értékelést és azt jelen határozatával jóváhagyta.
A Képviselőtestület felhívja a gyermelcvédelemben közreműködőket arra, hagy kiemelt
figyelmet fordítsanak a megelőzésre, és ennek érdekében arra törekedjenek, hogy az általános
és speciális prevenció érdekében időben történjen intézkedés.
Felelős: Dr. Jakab Dorottya jegyző
Határidő: értelem szerint

4.! Tájékoztató a Gyermekjóléti Szolgálat működéséről
Előadó: Lajtosné Lécz Erzsébet intézményvezető
Előterjesztés: csatolva.

Lajtosné Lécz Erzsébet; Tájékoztatóját azzal egészíti ki, hogy nemcsak Mátraballára,
hanem az egész intézményre vonatkozóan készítette el.

Dudás Róbert: Jónak értékeli, hogy Mátraballán az ellátottak száma alacsony a többi
településhez viszonyítva.

Lajtosné Léez Erzsébet; A családsegítés sok esetben arról szól, hogy segitséget
nyújtanak nyomtatványok kitöltésében, különböző ügyek intézésében telefonálnak. Az
ilyen jellegű ügyeket a mátraballai emberek megoldják.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal tudomásul veszi az „Aranykapu” Humán
Szolgáltató Központ 2016. évi gyermekvétlelmi és intézményi munkájáról szóló
tájékoztatót

5.! Tájékoztató a község kulturális életéről (könyvtár, nyugdíjas klub)
Előadó: Lajtosné Lécz Erzsébet
Előterjesztés: csatolva.

Lajtosné Lécz Erzsébet: Elmondja, hogy a dalkör műsorral készül a júliusban
ParádMrdőn megrendezésre kerülő Palócnapra. Ezen kívül felkérték a dalkör tagjait
főzésre is, amit természetesen Szívesen vállalnak.

Dudás Róbert:
Lajtosné Lécz Erzsébeten keresztül megköszöni a Dalkör egész évben végezeti munkáját.

A Képviselő-testület egyhangú — 5 igen — szavazattal tudomásul veszi a község
kulturális életéről szóló tájékoztatót.



6.! Új anyakönyvi rendelet elfogadása
Előadó: Dr. Jakab Dorottya jegyző
Előterjesztés: csatolva’

Dr. Jakab Dorottyn: Elmondja, hogy új jogszabályt kell alkalmazni az anyakönyvi
igazgatás területén, ezért technikai módosításokról van szó, jogszabályi hivatkozások
cseréje szükséges az önkormányzat anyakönyvi rendeletében.

A Képviselő-testület egyhangú — 5 igen - szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:

Mátraballa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
712017.(V.3 1.) önkormányzati rendelete

a hivatali helviségen kívüli, és a hivatali munkaidőn kívül történő családi esemény
en~edélvezésének szabályairól ás díjairól

Mátraballa Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a)
pontjában biztosított eredeti jogalkotói jogkörében eljárva, az anyakönyvi eljárásról szóló
2010. évi I. törvény 96.~ a)-b) pontjában kapott felhatalmazás alapján és az anyakönyvi
eljárásról szóló 2010. évi I. törvény l8.~-ban meghatározott feladatkörében eljárva a
következőket rendeli el:

L ~

A rendelet hatálya Mátraballa Községi Önkormányzat illetékességi területén történő
a) anyakönyvi hej egyzést igénylő,
b) anyakönyvi bejegyzést nem igénylő

családi esemény kapcsán az e rendeletben megjelölt szolgáltatásokat igénybe vevőkre terjed
Ici.

2. ~

(1) Mátraballa T(özségi Önkormányzat Képviselö-testülete a családi események
megrendezésével kapcsolatos szolgáltatásokat az anyakönyvvezető útján térítési díj
ellenében vagy térítésmentesen biztositj a.

(2) A kijelölt hivatalos helyiségben, munkaidőben díjmentesek az alábbi alapszolgáltatások:

a) ünnepség céljára megfelelően berendezett helyiség,

b) ünnepi beszéd, emléklap,

c) gépi zene.



3. ~

(1) A hivatalos helyiségen kívül, valamint munkaidőn kívül történő családi események
megrendezését az anyakönyvvezető térítési díj ellenében vállalhatj a.

(2) Az anyakönyvvezető hivatalos helyiségen kívül és hivatali munkaidőn kívül történő
közreműködését a jegyzőtől írásban kell kérni. Az anyakönyvi esemény hivatali
helyiségen kívüli, valamint munkaidőn kívüli megkötésének engedélyezése iránti
kérelmet a házasságkötési szándék bejelentésével egyidejűleg kell az
anyakönyvvezetőnél benyújtani.

(3) A hivatali helyiségen kívüli családi esemény akkor engedélyezhető, ha az érintettek a
törvényi feltételek teljesülésén túl igazolják a 4.* (1) — (2) bekezdés szerinti díj
befizetését.

4, ~

(1) A hivatali helyiségen kívüli családi esemény esetén a többletszotgáltatás
ellentételezéseként bruttó 20.000.-Ft díjat kell fizetni.

(2) A családi esemény niunkaidőn kívül történő lebonyoHtása esetén a többletszolgáltatás
etlentételezéseként bruttó 10.000.-Ft díjat kell fizetni.

(3) Az (I) és (2) bekezdésben meghatározott díj befizetését legkésőbb a családi eseményt
megelőző 5 nrnnkanappal Mátraballa Községi Önkormányzat költségvetési számlájára
kell befizetni.

(4) A házasulók valamelyikének közeli halállal fenyegető egészségi állapota miatt külső
helyszínen lebonyolított házasságkötés dijmentes.

(5) Amennyiben a családi eseményt sz igénybevevők a kitűzött időpont előtt legalább 10
nappal megelőzően írásban lemondják, a befizetett díjat részükre a bejelentést követő 5
munkanapon belül sz önkon~ányzat visszafizeti.

5. ~

E rendelet alkalmazásában:



a) Hivatalos helyiség: a Kultúrotthon (3247 Mátraballa, Iskola u. 5.) bázasságkötő terme
50 főig, a Kultúrotthon nagyterme 51 főtől.

b) Hivatali munkaidőn kívüli családi esemény: pénteken 14.00 és 17.00 óra közötti.
szombaton 11.00-18.00 óra közötti időpont.

c) Hivatali munkaidőben tartott családi esemény: a Mátradereeskei Közös
Önkormányzati Hivatal és annak Mátraballai Kirendeltségére vonatkozó Szervezeti és
Működési Szabályzatában meghatározott munkarend.

d) Anyakönyvi bejegyzést nem igénylő családi esemény: névadó, házassági fogadalom
megerősítése.

e~ Anyakönyvi bejegyzést igénylő családi esemény: házasságkötés.

I) Családi esemény: a (d) és (e) pontok szerinti események.

6. ~

Ez a rendelet a kibirdetését követő napon lép hatályba egyidejűleg hatályát veszti a hivatali
helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvi eseményekhez
kapcsolódó többietszolgáltatások díjairól szőló 8/2011. (IV.20.) önkormányzati rendelet.

Mátraballa, 2017. május 30.

Dudás Róbert Dr. Jakab Dorottya
polgármester jegyző

7./ Az Európai Unió tagállamaira vonatkozó béruniós kezdeményezés megtárgyalása
Előadó: Dudás Róbert polgármester

Diidás Róbert: A Jobbik Magyarországért Mozgalom kezdeményezésére nyolc ország,
Magyarország. Horvátország. Lengyelország, Szlovákia, Románia. Bulgária, Lettország,



és Észtország képviselői fogadták el és írták alá az európai béruniót célzó polgári
kezdeményezés nyilatkozatát. Ennek a célja, hegy sz Európai Bizottság napirendre tűzze a
bérfelzárkóztatás kérdését azáltal, hogy jóváhagyja sz erre irányuló európai polgári
kezdeményezést és elkezdődhessen abérunió témájában sz aláírásgyűjtés.
Aimak érdekében, hogy sz ügy fontosságára a lehető legnagyobb figyelem
összpontosuljon, idemelten fontos, hogy a helyi közösségek képviselőik útján is
kinyilvánitsák jogos igényüket arra vonatkozólag, hogy sz egyenlő munkáért, egyenlő bér
jar.

A képviselő-testület egyhangú — 5 igen — szavazattal sz alábbi határozatot hozta:

Mátrabafla KözséEi ~nkormánvzat Képviselő-testületének
23/20 17. (V.30.) határozata

1. Támogatja sz „Egyenlitsük ki az EU-t szétfeszítő bér- és gazdasági különbségeket!”
című európai polgári kezdeményezést.

2. hozzájárul ahhoz, hogy a kezdeményezés Európai Bizottság általi nyilvántartásba
vétele során sz Európai Parlamentben megtartott közmeghallgatáson sz polgári
bizottság képviselője által ismertetésre kerülj Ön az Onkormányzat támogató
egyetértése.

Felelős: Polgármester
Határidő: azonnal

8./Egyebek

Budás Róbert: Megkéri Dr. Jakab Dorottya jegyzőt, hogy vizsgálja felül a
szennyvízszolgá[tatási szerződést, mert a község nagyon magas összeget fizet az esedékes
szivattyú felúj itásért.

Dudás Róbert: Elmondja, hogy a ravatalozónál található két fenyőfa, amit ici kell vágni,
mert ha rádől sz épületre akkor a biztosító nem fizet.

Répás Roland; Javasolja, hogy a fák kivágását a téli hónapokra idözítsék.

Bíró Sándor: Mindenképpen pótolni kell a kivágott fákat.

Dudás Róbert: kérdezi, hogy milyen fát ültessenek pótlásként.

Lajtosné Lécz Erzsébet: Fenyőfa legyen.

Budás Róbert: Javasolja, hogy még a nyár folyamán ültessék cl a fákat, télen pedig
vágják ki sz elöregedett fenyőlcet.



A. ülésnek több napirendje nem volt, a Polgármester azt bezárta.

K.rn.f.

~
Dudás Róbert ~Dr. ‚1 ab Dorottya 2
polgármester jegyző

Bíró Sándor
jkv. hit.

‘1~ ‘\~J(
Répás Roland

jkv. hit.


